Datum
2.5.2019
8.5.2019
9.5.2019
10.5.2019
13.5.2019
15.5.2019
16.5.2019
17.5.2019
20.5.2019
21.5.2019
22.5.2019
24.5.2019
25.5.2019
27.5.2019
29.5.2019
30.5.2019
31.5.2019
31.5.2019
31.5.2019

Prehlad prijmov a vydavkov obc¢ianskeho zdruzenia DOGAZYL za maj 2019

Prijem
Prispevky od darcov
Prispevky od darcov

Prispevky od darcov
Prispevky od darcov
Prispevky od darcov
Prispevky od darcov
Prispevky od darcov
Prispevky od darcov
Prispevky od darcov
Prispevky od darcov
Prispevky od darcov

Prispevky od darcov

Prispevky od darcov

Prispevky od darcov

Uhrada FA - obce

Prispevky od darcov - hotovost
Prispevky od darcov - Pay Pal
SPOLU

MAJ 2019

224,50 €
535,00 €

146,00 €
434,00 €
256,00 €
110,00 €
139,00 €
483,33 €
412,00 €
160,00 €
391,00 €

183,00 €
249,00 €
442,00 €
180,00 €
160,00 €
10,00 €
4514,83 €

Vydaj

TSM odvoz odpadu

POLOMstav s. r. o.
ZSE Energia, a.s.
Uhrada veterinarnych nakladov

Ostatné poplatky

POLOMstav s. r. o.
Uhrada veterinarnych nakladov

Poplatky za transakcie

PHM - maj

Postovné - maj

Ndklady na rekonstrukciu - hotovost
SPOLU

Rozpis prijmov a vydavkov podla tucelu - maj 2019

Trvaly prikaz

Prispevky na bezné ucty + hotovost

Virtudlna adopcia
Uhrada odberatelskych faktur

Meno

Barbora M.
Brenda W.
Cyntia T.

Dr. Thomas H.
Eleondra G.
Juraj P.

Silvia K.
Michaela M.
Aleksandra F.G.
Alexandra K.
Diana P.

Diana P.
Annamaria Sch.
Maria J.

623,83 €
3192,00 €
519,00 €
180,00 €

Suma
18,00 €
25,00 €
5,00 €
10,00 €
5,00 €
1,50 €
80,00 €
5,00 €
15,00 €
5,00 €
20,00 €
20,00 €
15,00 €
40,00 €

Uhrada veterinarnych nékladov
Rézijné naklady

Dane a poplatky

Spotrebny a stavebny material
Pohonné hmoty

Zoznam darcov - maj 2019

Ucel

Virtudlna adopcia
Virtudlna adopcia
Trvaly prikaz

Trvaly prikaz

Trvaly prikaz

Trvaly prikaz
Dobrovolny prispevok
Trvaly prikaz
Virtudlna adopcia
Prispevok na vyzvu - rekonstrukcia
Virtudlna adopcia
Virtudlna adopcia
Trvaly prikaz
Virtudlna adopcia

97,72 €

4 821,60 €
172,03 €
1208,03 €

32,89 €

2 000,00 €
129,94 €

49,20 €
409,99 €
6,60 €
2171,03 €
11 099,03 €

133797 €
269,75 €
88,69 €
8992,63 €
409,99 €



Viola K.

Dr. Yvonne N.
Martina Ch.
Svetlana K.

4 ENTERTAINMENT s.r.o.

Adriana U.
Alica R.
Anna C.
Miriam L.
Lubomir K.
Monika G.
Monika R.
Sebastian L.
Vladimir K.
Agnes M.
Agota Z.

Zuzana A., Mgr.

Vendelin B.
Jan B.

Kinga Cs.
Elvyra R.
Peter H.
Lubica K.
Tatiana S.
Viktoria K.
Winona I.
Diana P.

Eva R.

Igor T.

Jana C.

Jana V.

Jana V.
Karl-Heinz D.
Miroslava O.
Ivana N.
Monika P.U.
Veronika K.
Zdenka M.
Barbara P.
Ivana K.
Beata K.
Alena K.
Dana K.
Socializacia Psa
Alena G.
Alexandra B.
Viktoria Cs.
Tomas D.
Eva P.

Iveta P.

10,00 €
300,00 €
10,00 €
10,00 €
10,00 €
50,00 €
20,00 €
5,00 €
20,00 €
15,00 €
10,00 €
5,00 €
20,00 €
10,00 €
30,00 €
5,00 €
10,00 €
30,00 €
20,00 €
5,00 €
10,00 €
5,00 €
1,00 €
20,00 €
5,00 €
5,00 €
30,00 €
5,00 €
4,00 €
10,00 €
10,00 €
10,00 €
200,00 €
10,00 €
10,00 €
20,00 €
25,00 €
100,00 €
5,00 €
5,00 €
15,00 €
10,00 €
10,00 €
5,00 €
10,00 €
5,00 €
5,00 €
5,00 €
10,00 €
10,00 €

Trvaly prikaz

Dobrovolny prispevok

Trvaly prikaz

Trvaly prikaz

Dobrovolny prispevok

Prispevok v ramci benefi¢nej aukcie
Virtudlna adopcia

Trvaly prikaz

Virtudlna adopcia

Trvaly prikaz

Trvaly prikaz

Virtualna adopcia

Dobrovolny prispevok

Trvaly prikaz

Prispevok na vyzvu - rekonstrukcia
Trvaly prikaz

Trvaly prikaz

Trvaly prikaz

Prispevok na vyzvu - rekonstrukcia
Virtudlna adopcia

Virtudlna adopcia

Trvaly prikaz

Trvaly prikaz

Virtudlna adopcia

Trvaly prikaz

Prispevok na vyzvu - rekonstrukcia
Virtudlna adopcia

Virtudlna adopcia

Trvaly prikaz

Trvaly prikaz

Virtudlna adopcia

Virtudlna adopcia

Dobrovolny prispevok

Trvaly prikaz

Trvaly prikaz

Virtudlna adopcia

Virtudlna adopcia

Dobrovolny prispevok

Trvaly prikaz

Trvaly prikaz

Trvaly prikaz

Virtudlna adopcia

Trvaly prikaz

Trvaly prikaz

Trvaly prikaz

Trvaly prikaz

Dobrovolny prispevok

Trvaly prikaz

Virtualna adopcia

Prispevok na vyzvu - rekonstrukcia



Jana V.
Martin J.
Martina K.
Marta M.
Mgr.Zuzana J.
Mgr.Zuzana J.
Iveta S., Mgr.
Vlasta Z.
Renata Z.
Zuzana J.
Alexandra Z.
Aniko T.
Diana J.

Eva S.
Zuzana J.
Rastislav K.
Ivo K., Ing.
Marcela H.
Ladislav M.
Kajetana N.
Renata H.

Zsuzsanna S.M.

Andrea T., BSB
Eva B.
Michaela F.
Petra K.
Nikola V.
Lukas S.
Lukas S.
Sona B.
Lubica Z.
Aniko H.Sch.
Romana B.
Barbara T.
Dasa C.

Frantisek M.M.

Lukas D.
Patricia M.
Miroslava S.
Petra S., Ing.
Natalia S.
Seelenhund
Zuzana V.
Adriana K.
Anonym
Branislav P.
Edita F., Ing.

Hans-Joachim R.

Martina Ch.
Martina Ch.

10,00 €
50,00 €
10,00 €
5,00 €
5,00 €
15,00 €
30,00 €
6,00 €
10,00 €
20,00 €
15,00 €
10,00 €
10,00 €
10,00 €
7,00 €
10,00 €
10,00 €
5,00 €
5,00 €
20,00 €
5,00 €
3,00 €
10,00 €
20,00 €
5,00 €
15,00 €
5,00 €
20,00 €
20,00 €
10,00 €
30,00 €
5,00 €
7,00 €
10,00 €
10,00 €
7,00 €
10,00 €
10,00 €
10,00 €
5,00 €
6,00 €
400,00 €
3,33€
10,00 €
5,00 €
10,00 €
10,00 €
250,00 €
5,00 €
5,00 €

Virtudlna adopcia

Trvaly prikaz

Dobrovolny prispevok

Trvaly prikaz

Virtudlna adopcia

Virtualna adopcia

Trvaly prikaz

Prispevok na vyzvu - rekonstrukcia
Prispevok na vyzvu - rekonstrukcia
Prispevok v ramci benefi¢nej aukcie
Trvaly prikaz

Virtualna adopcia

Trvaly prikaz

Trvaly prikaz

Virtudlna adopcia

Trvaly prikaz

Trvaly prikaz

Trvaly prikaz

Trvaly prikaz

Virtudlna adopcia

Virtudlna adopcia

Trvaly prikaz

Virtudlna adopcia

Prispevok na vyzvu - rekonstrukcia
Dobrovolny prispevok

Trvaly prikaz

Virtudlna adopcia

Virtudlna adopcia

Dobrovolny prispevok

Trvaly prikaz

Dobrovolny prispevok

Trvaly prikaz

Trvaly prikaz

Trvaly prikaz

Trvaly prikaz

Virtudlna adopcia

Trvaly prikaz

Trvaly prikaz

Trvaly prikaz

Trvaly prikaz

Prispevok na vyzvu - rekonstrukcia
Dobrovolny prispevok

Trvaly prikaz

Prispevok na vyzvu - rekonstrukcia
Trvaly prikaz

Prispevok na vyzvu - rekonstrukcia
Prispevok na vyzvu - rekonstrukcia
Prispevok na vyzvu - rekonstrukcia
Virtualna adopcia

Virtudlna adopcia



Kristina D.
Richard K.
Lenka F.
Lucia P.
Michal N.
Miroslav U.
Lucia N.
Tomas S.
Livia S.
Livia S.
Jana Z., PHDr.

Aleksandra F.G.

Adriana B.
Miroslav B.
Miroslav B.
Dusan S.
Edita H., Ing.
Ingrid K.
Ingrid K.
Jana B.
Tibor J.
Hedviga K.
Katarina H.
Miroslava M.
Monika P.
Svetlana S.
Ivan B.
Sandra M.
Silvia P., bc.
Gabriela R.
Zdenka K.
Ivan B.
Natalia B.
DanaS.
Ivett B.
Jana F.
Marek J.
Silvia K.
Ivo K., Ing.
Margita V.
Petra M.
Danka P.
Martina P.
Sona B.
Viktor K.
Viktor K.
WLK s.r.o
Lubica Z.
Peter H.
Ivan B.

20,00 €
5,00 €
5,00 €
2,00€

20,00 €

10,00 €

10,00 €

10,00 €

10,00 €
5,00 €

20,00 €

20,00 €

10,00 €
5,00 €
5,00 €

10,00 €
5,00 €

10,00 €

10,00 €

10,00 €

10,00 €
5,00 €

15,00 €

20,00 €

20,00 €
5,00 €
5,00 €
6,00 €

15,00 €
6,00 €

20,00 €
5,00 €

30,00 €
5,00 €

20,00 €
5,00 €
5,00 €

120,00 €
5,00 €

10,00 €

10,00 €

50,00 €

20,00 €
5,00 €
2,00€
2,00 €

25,00 €

20,00 €

100,00 €
5,00 €

Trvaly prikaz

Trvaly prikaz

Trvaly prikaz

Trvaly prikaz

Prispevok v rdmci beneficnej aukcie
Prispevok na vyzvu - rekonstrukcia
Trvaly prikaz

Trvaly prikaz

Prispevok na vyzvu - rekonstrukcia
Virtualna adopcia

Prispevok na vyzvu - rekonstrukcia
Prispevok na vyzvu - rekonstrukcia
Prispevok na vyzvu - rekonstrukcia
Prispevok na vyzvu - rekonstrukcia
Prispevok na vyzvu - rekonstrukcia
Prispevok na vyzvu - rekonstrukcia
Prispevok na vyzvu - rekonstrukcia
Prispevok na vyzvu - rekonstrukcia
Prispevok na vyzvu - rekonstrukcia
Prispevok na vyzvu - rekonstrukcia
Prispevok na vyzvu - rekonstrukcia
Trvaly prikaz

Virtudlna adopcia

Dobrovolny prispevok

Prispevok na vyzvu - rekonstrukcia
Dobrovolny prispevok

Prispevok na vyzvu - rekonstrukcia
Dobrovolny prispevok

Prispevok na vyzvu - rekonstrukcia
Prispevok na vyzvu - rekonstrukcia
Prispevok na vyzvu - rekonstrukcia
Prispevok na vyzvu - rekonstrukcia
Prispevok na vyzvu - rekonstrukcia
Prispevok na vyzvu - rekonstrukcia
Prispevok na vyzvu - rekonstrukcia
Prispevok na vyzvu - rekonstrukcia
Prispevok na vyzvu - rekonstrukcia
Prispevok na vyzvu - rekonstrukcia
Virtudlna adopcia

Prispevok na vyzvu - rekonstrukcia
Prispevok na vyzvu - rekonstrukcia
Dobrovolny prispevok

Virtudlna adopcia

Prispevok na vyzvu - rekonstrukcia
Virtudlna adopcia

Trvaly prikaz

Prispevok na vyzvu - rekonstrukcia
Prispevok na vyzvu - rekonstrukcia
Prispevok na vyzvu - rekonstrukcia
Prispevok na vyzvu - rekonstrukcia



Iveta R.
Ivana K.
Ivana K.
Lenka T.
Michaela K.
Michal K.
Miroslava M.
Peter L.
Tomas S.
Ivan B.

Alexandra Gy.

Monika B.
Zita S.
Andrea K.
Ivan B.
Martina D.
Jana D,, Ing.
Erika Cs.
Viera H.
Sabina M.
Olga K.
Patricia L.
Veronika N.
Zita S.
AnnaT.

Ivan B.

Dr. Yvonne N.

Viera H.
Richard L.
Richard L.
Martina M.
Matej G.
Jacquelin P.
Peter E.
ZuzanaT.
Terezia K.
Anonym
Ivan B.

Erik B.
Viera H.
Silvia K.
Linda A.
Tomas F.
Anja K.

15,00 €
5,00 €
5,00 €

10,00 €
6,00 €

15,00 €

10,00 €

10,00 €
6,00 €
5,00 €

10,00 €
5,00 €

10,00 €

10,00 €
5,00 €
5,00 €

100,00 €
5,00 €
6,00 €
2,00 €

10,00 €

50,00 €
6,00 €

20,00 €

10,00 €
5,00 €

80,00 €
6,00 €
5,00 €
5,00 €

10,00 €

10,00 €

15,00 €
5,00 €

10,00 €

10,00 €

10,00 €
5,00 €

50,00 €
6,00 €

120,00 €

30,00 €

50,00 €

10,00 €

Trvaly prikaz

Prispevok na vyzvu - rekonstrukcia
Prispevok na vyzvu - rekonstrukcia
Prispevok na vyzvu - rekonstrukcia
Prispevok na vyzvu - rekonstrukcia
Prispevok na vyzvu - rekonstrukcia
Dobrovolny prispevok

Prispevok na vyzvu - rekonstrukcia
Prispevok na vyzvu - rekonstrukcia
Prispevok na vyzvu - rekonstrukcia
Prispevok na vyzvu - rekonstrukcia
Dobrovolny prispevok

Prispevok na vyzvu - rekonstrukcia
Trvaly prikaz

Prispevok na vyzvu - rekonstrukcia
Prispevok na vyzvu - rekonstrukcia
Prispevok na vyzvu - rekonstrukcia
Trvaly prikaz

Prispevok na vyzvu - rekonstrukcia
Dobrovolny prispevok

Prispevok na vyzvu - rekonstrukcia
Prispevok na vyzvu - rekonstrukcia
Prispevok na vyzvu - rekonstrukcia
Prispevok na vyzvu - rekonstrukcia
Trvaly prikaz

Prispevok na vyzvu - rekonstrukcia
Dobrovolny prispevok

Prispevok na vyzvu - rekonstrukcia
Prispevok na vyzvu - rekonstrukcia
Prispevok na vyzvu - rekonstrukcia
Prispevok na vyzvu - rekonstrukcia
Virtudlna adopcia

Prispevok na vyzvu - rekonstrukcia
Prispevok na vyzvu - rekonstrukcia
Prispevok na vyzvu - rekonstrukcia
Prispevok na vyzvu - rekonstrukcia
Trvaly prikaz

Prispevok na vyzvu - rekonstrukcia
Prispevok na vyzvu - rekonstrukcia
Prispevok na vyzvu - rekonstrukcia
Prispevok na vyzvu - rekonstrukcia
Dobrovolny prispevok

Prispevok na vyzvu - rekonstrukcia
PayPal



